
 

Zarządzenie Nr 284/2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 12 września 2023 r. 

  
w sprawie przyjęcia Karty audytu wewnętrznego, Księgi Procedur audytu 

wewnętrznego oraz Programu zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego                  
w Urzędzie Miejskim w Tczewie. 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 272 ust. 1, art. 273 ust. 2, art. 274 ust. 3                 
i art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 
1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Wprowadza się procedury i zasady działania audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim                 
w Tczewie, stanowiące załączniki do zarządzenia: 

1) Karta audytu wewnętrznego – załącznik nr 1; 
2) Księga procedur audytu wewnętrznego – załącznik nr 2; 
3) Program zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego – załącznik nr 3. 

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu zatrudnionemu w Urzędzie 
Miejskim w Tczewie. 

 
§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 83/2016 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 17.03.2016 r.                         
w sprawie: wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego, Księgi Procedur audytu 
wewnętrznego oraz Programu zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego                      
w Urzędzie Miejskim w Tczewie. 

 
§4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 


